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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postgepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa: ,Rozbudowa drogi gminnej nr
150301W na odcinku od km proj. 0+000 do km proj. 2+000 ul. 3 Maja we wsi Henryszew oraz
Grady gm. Jaktorow wraz z przebudowg istniejacej sieci energetycznej, telekomunikacyjnej,
wodociagowej, gazowej i kanalizacji podci$nieniowej oraz budowa o$wietlenia ulicznego”.

Jako Kierownik Zamawiajacego upowazniony do przygotowania i przeprowadzenia postgpowania oraz
zawarcia umowy, informuje ze wniesiono pytania dotyczace ww. postepowania.

Dzialajac w trybie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na zadane pytanie Wykonawcy i zmienia tre$§¢ SIWZ tj. dokonuje modyfikacji zapisu w
tresci umowy.

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie jaka nazwa Zamawiajacego ma by¢ umieszczona w tresci gwarancji wadialnej
:Gmina Jaktorow czy Gmina Jaktorow — Wojt Gminy.

Odpowiedz nr 1:

W tresci gwarancji wadialnej nalezy wpisa¢ Gmina Jaktorow.

Pytanie nr 2.

W zataczniku nr 6 do SIWZ Projekt umowy w § 10 Kary umowne w pkt 2.1. prawdopodobnie nastapita
omytka w wysokosci kar umownych ( brakuje przecinka).Prosimy o skorygowanie zapisu.

Odpowiedz nr 2:

W odpowiedzi na pytanie nr 2, Zamawiajacy dokuje modyfikacji w tresci Projektu umowy w § 10 Kary

umowne w ust. 2 pkt 1, ktdry otrzymuje brzmienie: z tytutu opdznienia w wykonaniu przedmiotu Umowy w

terminie okreslonym w § 2 ust. 1 w wysokos$ci 0,01 % wynagrodzenia umownego brutto okreslonego w § 7 ust. 1
Za kazdy rozpoczety dzien opdznienia,

W zwigzku z udzieleniem odpowiedzi na powyzsze zapytania do SIWZ, Zamawiajacy przediuza
terminu skfadania ofert w niniejszym postepowaniu do dnia 27.02.2019 r.

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego dnia 27.02.2019 r. o godz. 11.15.

Zatacznik:
1. Projekt umowy zatacznik nr 6 do SIWZ - po modyfikacji.




